Q uij

Dñica. xxij. post penteco.
 communium
 ad illud qd̄
 Lc. xiiij.
 egredi serui eius
 gregauerūt oēs quos
 malos z bonos, z ipse
 nuptie discumbentium
 traivit aut̄ rexit videt
 cumbētes: vidit ibi ho-
 non vestitū veste nuptia
 ait illi: Amice quō p̄
 si nō habēs vestē nuptia
 At ille obmutuit. **Lc. xiiij.**
 ut rex ministris: Log-
 nib⁹ ei⁹ z pedib⁹ mittit
 tenebras exteriores
 erit fletus z stridor dē-
 Multi em̄ sunt vocati
 iō electi. **Amē. Te decet.**
Omnis misericordia
 parabola
 Dicitur ier-
 parabola
 am est re-
 regi qui
 tuo. Et mi-
 care inui-
 nolebāt
 alios ser-
 utatis ec-
 au: tau-
 a z omnia
 nuptias.
 et abie-
 ali⁹ ve-
 suam.
 unt ser-
 affectos
 audis-
 seter:
 homici
 illoz
 o suis: **Amē. Lc. xiiij. post penteco.**

omnē sermonē suū parabo-
las iungere, vt q̄ p̄ simplex
p̄ceptū teneri ab auditori-
bus nō potest, p̄ similitudinē
teneat. P̄cepit itaq̄ petro
sub p̄paratione regis, dñi z
serui, qui debitor decemiliū
talentoz a dño rogās veniā
ipetrauerat: vt ipse quoque
dimittat conseruis suis mi-
nora peccantib⁹. **Lectio. x.**
Si em̄ ille rex z dñs seruo
debitori decē milia talētoz
tam facile dimisit, quāto ma-
gis serui p̄seruis suis debēt
minora dimittere? Quod vt
manifesti⁹ fiat, dicamus sub
exēplo: Si q̄s n̄m p̄miserit
adulteriū, homicidiū, sacri-
legiū, maiora crimina decē
milia talentoz rogātib⁹ di-
mittunt̄ si z ipsi dimittamus
minora peccatibus. **Lec. xi.**
Si autem ob factam contu-
meliā simus implacabiles z
p̄pter amari⁹ verbū p̄petes
habeamus discordias: nōne
nobis videmur recte redigē-
di in carcerem z sub exēplo
operis nostri hoc agere, vt
maiorum nobis delictorum
venia nō relaxetur. **Lec. xii.**
Sic z p̄r me⁹ celestis faciet
vobis si nō remiseritis vnus
quisq̄ fratri suo de cordib⁹
v̄ris. Formidolosa sentētia
si iuxta nostrā mētē sentētia
dei flectit̄ atque mutat̄. Si
parua fratrib⁹ non dimitti-
mus, magna nobis a deo nō
dimittent̄. Et q̄ potest vnus
quisq̄ dicere, nihil habeo cō-
tra illū, ipse nouit: h̄z iudicē

deū nō mihi cure est quid ve-
lit agere, ego ignoui ei, p̄fir-
mat sentētiā suā, z oēm simu-
lationē fice pacis euertit di-
cens: Si nō remiseritis vnus
quisq̄ fratri suo de cordi-
b⁹ vestris. **Scdm̄ Mattheū**

In il. tē. Dix. ies. disci-
pulis suis. Simile est
regnum celorum homini re-
gi q̄ voluit rationem ponere
cū seruis suis. Et cū cepisset
rationem ponere: oblat⁹ est
ei vnus qui debebat decē mi-
lia talenta. Cum autem nō
haberet vnde redderet: ius-
sit eū dominus venundari z
v̄rozē eius z filios z oīa que
habebat z reddi. P̄ocidēs
aut̄ seruus ille orabat eū di-
cens, P̄atiētīā habe ī me z
omnia reddā tibi. Misert⁹
autē domin⁹ serui illi⁹ dimi-
sit eum, z debitu⁹ dimisit ei.
Egressus aut̄ seruus ille iue-
nit vnum de cōseruis suis q̄
debebat ei centū denarios:
z tenens suffocabat eum di-
cēs, Redde q̄ debes. Et p̄-
cidens cōseruus ei⁹ rogabat
eū dicēs: P̄atientiam habe
in me, z oīa reddam tibi. Il-
le autem noluit, sed abiit z
misit eum ī carcerem donec
redderet debitū. Videntes
aut̄ conserui eius que fiebāt
contristati sunt valde. Et ve-
nerunt z narrauerunt domi-
no suo oīa que facta fuerāt.
Tunc vocauit illū dñs suus
z ait illi: Serue nequā oīe
debitū dimisi tibi quoniam
rogasti me. Nōne ergo opo-